Az Államkötvények forgalomba hozatala aukció útján történik.  

Az aukció időpontja: 

2026. február 12. 

Az aukciós ajánlatok benyújtásának 
határideje: 

2026. február 12. 11.00 óráig 

Aukció típusa: 

klasszikus aukció 

Aukciós értékesítésre meghirdetett 
mennyiség: 

15.000.000.000,- Ft, azaz Tizenötmilliárd 
forint 

A rábocsátás és egyben a teljesítés 
napja: 

2026. február 18. 

Ellenérték: felhalmozott kamattal növelt aukciós nettó 
árfolyam (2026. február 18-án a felhalmozott 
kamat: 2,4575%) 

3. Kamatozás, kamatfizetés és törlesztés